АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 28 декабря 2021г.                                                                   №178
О внесении изменения в Постановления Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района № 135 от 16.12.2020г.  Об утверждении Муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в  Большеугонском сельсовете Льговского района  на 2021-2023гг.»
В целях    защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, согласно решения собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района № 39 от 28.12.2021г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 16.12.2020г. № 11 О бюджете муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
  1.  Внести изменения  в Постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района № 135 от 16.12.2020г. Об утверждении Муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Большеугонском сельсовете Льговского района  на 2021-2023 г.г.

Объем бюджетных ассигнований программы читать в следующей редакции: Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы 2021-2023 годах составляет 2 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:2021г.—1тыс. руб., 2022г.-0.5тыс.руб., 2023-0.5 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Большеугонского сельсовета Льговского района .

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания   и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Большеугонского  сельсовета
Льговского района                                                           А.А. Юдин